PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2016

A Prefeitura do Município de Andirá – PR, torna público, a
quem possa interessar, que a Comissão Permanente de
Licitação, fará realizar às 09h:00m do dia 25 de abril de
2016, na sala de reuniões, licitação na modalidade
Concorrência Pública, do tipo menor preço, sob regime do
tipo maior oferta, consoante a Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações, com a finalidade de receber proposta para
Concessão de benefício financeiro destinado ao subsídio
para pagamento de aluguel de imóvel de terceiros para
implementar o Programa de Bolsa Aluguel para instalação
de 01 (uma) empresa no Município de Andirá - Pr. Os
envelopes deverão ser entregues na Seção de Compras e
Licitações da Prefeitura Municipal de Andirá para
Protocolo até as 08h:30m do dia 25 de abril de 2016. O
Edital completo estará à disposição dos interessados a partir
do dia 11/03/2016 na Prefeitura Municipal de Andirá, à Rua
Mauro Cardoso de Oliveira, nº 190, Seção de Compras e
Licitações, no horário das 09h:00m às 17h:00m, em dias
úteis, maiores informações poderão ser obtidas pelos
telefones (0xx43) 3538 – 8100.
Andirá,  07 de março de 2016.

ALLAN PIERRE BARBEZANI

Presidente da Comissão Permanente de Licitação